Административная процедура 1.1.18.
Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________

(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации_________________

__________________________________

Тел.______________________________
Заявление

Прошу принять решение о предоставлении мне арендного жилья, расположенного по адресу: _______________________________________,

общей площадью ________ кв. метров.
На учете граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в ________________________________________________________

(название местного исполнительного и распорядительного органа, в котором заявитель состоит на учете нуждающихся)
с ___________________ года, с составом семьи _________ человек (а):

________________________________________________________________
(ФИО полностью и родственные отношения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С условиями предоставления и суммой оплаты за использование жилого помещения ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата «____» ____________ 20___ г.  _____________         _______________

             (личная подпись)                                  (расшифровка)
Время _____________